


Endüstriyel Ethernet

IO-Link Master

IO-Link Cihazı
I/O Modülü

Basit (Giriş/
Çıkış) Ürünleri

IO-Link Cihazları

Çığır Açan Mühend�sl�k

IO-Link, bir iletişim standardı olarak, kablo ve farklı arayüzlerin sayısını azaltarak, gereken kontrol girişlerinin sayısını 

minimize eder. Bu sayede, uzun vadede esneklik artarken, planlama ve yatırım maliyetleri de düşer.

IO-Link Çözümleri & Kolay Haberleşme Yapısı
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IMI Norgren

IMI Buschjost

IMI Herion

IMI Maxseal

IMI Fas

IMI Bimba

IMI Bahr

Temsilciliklerimiz

Distribütörlük faaliyetlerini yürüttüğümüz markalar, uzun yıllara dayanan güven ve başarı temeline dayalı güçlü 

işbirliklerimizi temsil etmektedir. Bu süreçte, markalarla kurduğumuz ilişkiler yalnızca ticari değil, aynı zamanda stratejik bir 

ortaklık haline gelmiştir.
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1994 yılında kurulan firmamız; Tecrübeli Mühendislerimiz ile endüstrinin ihtiyaç duyduğu kaliteli ürünler ile iş ortaklarımıza 

yenilikçi çözümler sunmakla birlikte, ürün gruplarımızın her biri farklı sektörlerde verimliliği artırmaya, maliyetleri düşürmeye 

ve enerji tasarrufu sağlamaya yönelik stratejik çözümler sunuyor. Endüstriyel Otomasyon için Pnömatik Bileşenler & 

Sistemleri, Akışkan Kontrolü, Elektrikli Silindirler, Lineer & Çok Eksenli Sistemler,  Basınçlı Hava İyileştirme ve Noktasal 

Otomatik Yağlama Sistemlerini içermektedir. 

Pnömatik ve Akışkan Kontrol; günümüz otomasyon uygulamalarının ihtiyaç duyduğu akıllı fabrika oluşumunu sağlayacak, 

proses performansını ve veri zincirinin yönetimini iyileştiren Basınçlı Hava, Gaz ve Sıvılar için Yön Kontrol Valfleri, Oransal & 

On-Off Valfler, Basınç Regülatörleri, (FRL) ve Emniyet Valflerinin olduğu ürün gruplarına sahiptir.

Elektrikli Silindirler, Lineer ve Çok Eksenli Sistemlerimiz; hassas kontrol, doğru konumlandırma ve tekrarlanabilirliğin gerekli 

olduğu durumlarda yüksek performans sağlayan ürünlerden oluşur. Kayışlı, Vidalı Milli, Kramiyer-Pinyon Tahrik Sistemlerine 

ve tasarımın gerektirdiği Yataklama Sistemleri ve Alüminyum Profilleri kapsar. 

Basınçlı Hava İyileştirme; Kompresör sonrası düşük ve yüksek kapasiteli Gaz Soğutmalı ve Kimyasal Kurutucular, Membranlı 

Kurutucular, Filtreler ve Kondens Tahliye Cihazlarına sahiptir. Enerji verimliliği ve tasarrufunu öne çıkaran, sağlam, uzun 

ömürlü bir ürün grubudur.

Noktasal Otomatik Yağlama; Endüstriyel uygulamalarda makine duruşlarının çoğunluğu yağlama sorunlarından meydana 

gelmektedir. Özellikle manuel yağlama uygulamalarındaki tutarsızlıklar en önemli nedenlerden biridir. Patentli Noktasal 

Otomatik Yağlama Sistemlerimiz ile emniyetli, doğru miktarda doğru sıklıkta yağlama yapmanızı sağlayacak kapalı çevrim 

sistemli ürünlerden oluşur.

Endüstriyel Otomasyon & Proses Uygulamaları

Povver Pnömatik Proses A.Ş.








